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DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Bifasico /50A
13/02/2025 17/03/2025 32 14/04/2025

102767270

03/2025 20/04/2025 R$315,64

Nome: LINDIAMIR FATIMA TRENTIN

Endereço: R Padova, 409 - Lt 01 H Qd 07 e 01
Lot N Sra I e II - Ns da Salete
CEP: 85660-000
Cidade: Dois Vizinhos - Estado: PR
CPF: ***.***.*89-69

NOTA FISCAL No. 155896124 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 16/03/2025

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 0304 3688 9800 0106 6600 3155 8961 2410 2393 0290
Protocolo de Autorização: 1412500013367572 - 16/03/2025 às 09:58:55America/Sao_Paulo

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO

JUROS CONTA ANTERIOR

ACRESCIMO MORATORIO

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

334

334

0,379281

0,444072

4,070000

2,440000

0,400000

33,730000

126,68

148,32

4,07

2,44

0,40

33,73

5,69

6,65

24,07

28,18

0,290190

0,339820

ICMS
COFINS
PIS

275,00
222,74
222,74

19%
4,5475%
0,9894%

52,25
10,13
2,21

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh
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0041372321 CONSUMO kWh TP 7645 7979 1 334

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
DEBITOS: 01/2025 R$ 188,36
Periodos Band.Tarif.: Verde:14/02-17/03

O débito sujeita ao corte a partir de 11/04/2025. O contrato será encerrado se
mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação.
Valores de atividades acessórias podem ser excluídos. Eventual reaviso anterior
permanece válido. Se pago, desconsidere.

Referência Valor (R$) Vencimento
01/2025 188,36 20/02/2025

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, desconsiderar o aviso.

102767270 03/2025 20/04/2025 R$315,64

Nùmero da fatura: FAT-01-20258802393029-0

836400000037   156401110002   001010202586   802393029003

PERÍODO FISCAL: 16/03/2025

56B4.A92D.4471.63E2.8AB5.5238.85BE.E4C7

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 4635368800 999170526

TOTAL 315,64 12,34 52,25
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